
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

от «02» апреля 2015 г. № 226-пп 

г. Магадан 

 
 

О внесении изменений в постановление  

Правительства Магаданской области  

от 31 декабря 2014 г. № 1155-пп 

 

 

 

Правительство Магаданской области п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области        

от 31 декабря 2014 г. № 1155-пп «Об утверждении Краткосрочного плана 

реализации региональной программы «Капитальный ремонт общего 

имущества многоквартирных домов, расположенных на территории 

Магаданской области» на период по 2044 год» на 2015 год» следующие 

изменения:   

1.1. В Краткосрочном плане реализации региональной программы 

«Капитальный ремонт общего имущества многоквартирных домов, 

расположенных на территории Магаданской области» на период            

по 2044 год» на 2015 год» (далее – План), утвержденном указанным 

постановлением: 

- в разделе I «Общие положения» Плана цифру «273 579 512,76» 

заменить цифрой «274 036 415,40»; 

- раздел V «Планируемые показатели выполнения Краткосрочного 

плана» Плана изложить в следующей редакции: 
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«V. Планируемые показатели выполнения Краткосрочного плана 

 

8. В ходе реализации Краткосрочного плана планируется 

отремонтировать общее имущество в 78 многоквартирных домах общей 

площадью 173,7 тыс. кв. метров.». 

1.2. Приложение № 1 к Плану изложить в редакции согласно 

приложению № 1 к настоящему постановлению. 

1.3. Приложение № 2 к Плану изложить в редакции согласно 

приложению № 2 к настоящему постановлению. 

1.4. Приложение № 3 к Плану изложить в редакции согласно 

приложению № 3 к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному 

опубликованию.  

 

 

Губернатор 

Магаданской области 

  

В. Печеный 

 



всего:

в том числе жилых 

помещений, 

находящихся в 

собственности 

граждан

кв.м кв.м кв.м чел. руб. руб. руб.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Итого по Магаданской области: 173677,60 139490,80 274036415,40 1964,55 5,46

1. 1.13. г. Магадан, пл. Горького, д. 2 1951 крупнопанельный 4 3 1 716,10 1 298,10 5 682 562,56 4 377,60 12,16 31.12.2015

2. 1.65. г. Магадан, пл. Горького, д. 3А 1962 крупноблочный 5 4 3 634,60 3 224,40 2 634 979,68 817,20 2,27 31.12.2015

3. 1.5. г. Магадан, пл. Горького, д. 6 1952 кирпичный 4 11 8 397,90 6 836,60 29 927 900,16 4 377,60 12,16 31.12.2015

4. 1.2. г. Магадан, пр-кт. Карла Маркса, д. 27/11 1936 кирпичный 3 6 4 768,00 3 107,50 19 431 819,00 6 253,20 17,37 31.12.2015

5. 1.1. г. Магадан, пр-кт. Карла Маркса, д. 31/18 1937 кирпичный 4 6 6 239,90 4 613,20 28 847 262,24 6 253,20 17,37 31.12.2015

6. 1.3. г. Магадан, пр-кт. Карла Маркса, д. 33/15 1941 крупнопанельный 5 3 4 758,50 4 404,70 23 943 949,20 5 436,00 15,10 31.12.2015

7. 1.508. г. Магадан, пр-кт. Карла Маркса, д. 50 1961 кирпичный 5 4 3 676,90 3 105,60 2 537 896,32 817,20 2,27 31.12.2015

8. 1.20. г. Магадан, пр-кт. Ленина, д. 10 1947 кирпичный 4 2 1 870,30 1 509,60 3 005 311,68 1 990,80 5,53 31.12.2015

9. 1.29. г. Магадан, пр-кт. Ленина, д. 11 1948 крупнопанельный 4 3 2 507,60 1 927,40 3 837 067,92 1 990,80 5,53 31.12.2015

10. 1.104. г. Магадан, пр-кт. Ленина, д. 12 1947 крупнопанельный 4 2 1 972,90 1 776,10 3 535 859,88 1 990,80 5,53 31.12.2015

11. 1.35. г. Магадан, пр-кт. Ленина, д. 14 1938 крупнопанельный 4 5 6 308,00 4 389,20 11 929 845,60 2 718,00 7,55 31.12.2015

12. 1.430. г. Магадан, пр-кт. Ленина, д. 22/2 1947 кирпичный 4 11 6 822,90 5 875,00 6 746 850,00 1 148,40 3,19 31.12.2015

13. 1.119. г. Магадан, пр-кт. Ленина, д. 5 1950 крупнопанельный 4 2 2 042,70 1 614,00 1 359 633,60 842,40 2,34 31.12.2015

14. 1.7. г. Магадан, пр-кт. Ленина, д. 6 1941 легкие шлакоблоки 4 2 2 288,40 2 036,70 5 535 750,60 2 718,00 7,55 31.12.2015

15. 1.126. г. Магадан, пр-кт. Ленина, д. 7 1949 крупноблочный 5 3 3 492,60 3 082,60 2 596 782,24 842,40 2,34 31.12.2015

16. 1.18. г. Магадан, пр-кт. Ленина, д. 8 1948 легкие шлакоблоки 4 2 2 055,20 1 852,70 3 688 355,16 1 990,80 5,53 31.12.2015

17. 1.159. г. Магадан, проезд. Вострецова, д. 4, кв. 1-80 1962 крупноблочный 5 5 3 119,50 3 119,50 2 549 255,40 817,20 2,27 31.12.2015

18. 1.53. г. Магадан, проезд. Вострецова, д. 6 1961 крупноблочный 5 2 1 983,00 1 534,50 1 253 993,40 817,20 2,27 31.12.2015

19. 1.22. г. Магадан, проезд. Вострецова, д. 8 1961 кирпичный 5 3 3 215,60 1 994,60 1 629 987,12 817,20 2,27 31.12.2015

20. 1.60. г. Магадан, ул. Билибина, д. 3 1962 легкие шлакоблоки 5 3 3 754,40 2 956,70 2 416 215,24 817,20 2,27 31.12.2015

21. 1.56. г. Магадан, ул. Билибина, д. 5 1962 легкие шлакоблоки 5 5 3 905,00 2 906,10 2 374 864,92 817,20 2,27 31.12.2015

22. 1.19. г. Магадан, ул. Горького, д. 4/4 1951 кирпичный 5 4 4 861,60 3 795,10 16 613 429,76 4 377,60 12,16 31.12.2015

23. 1.12. г. Магадан, ул. Дзержинского, д. 3 1950 кирпичный 3 2 1 202,60 1 009,70 4 401 888,12 4 359,60 12,11 31.12.2015

24. 1.26. г. Магадан, ул. Дзержинского, д. 3А 1956 кирпичный 3 3 3 000,90 2 226,30 1 819 332,36 817,20 2,27 31.12.2015

25. 1.16. г. Магадан, ул. Дзержинского, д. 5 1951 кирпичный 3 3 1 144,60 938,60 4 091 920,56 4 359,60 12,11 31.12.2015

26. 1.76. г. Магадан, ул. Колымская, д. 15 1957 кирпичный 2 2 1 362,50 812,50 663 975,00 817,20 2,27 31.12.2015

27. 1.47. г. Магадан, ул. Коммуны, д. 12 1961 крупноблочный 5 3 3 848,30 2 767,70 2 261 764,44 817,20 2,27 31.12.2015

28. 1.64. г. Магадан, ул. Коммуны, д. 7 1961 кирпичный 4 2 1 663,50 1 221,10 997 882,92 817,20 2,27 31.12.2015

29. 1.112. г. Магадан, ул. Нагаевская, д. 51 1962 крупноблочный 5 2 4 801,80 3 634,40 2 970 031,68 817,20 2,27 31.12.2015

30. 1.230. г. Магадан, ул. Нагаевская, д. 53 1962 крупноблочный 5 4 4 275,20 3 153,20 2 576 795,04 817,20 2,27 31.12.2015

31. 1.17. г. Магадан, ул. Парковая, д. 10/10 1953 кирпичный 3 11 5 404,20 4 283,60 18 751 887,36 4 377,60 12,16 31.12.2015

32. 1.41. г. Магадан, ул. Полярная, д. 21 1962 кирпичный 5 3 3 356,80 2 377,80 1 943 138,16 817,20 2,27 31.12.2015

33. 1.10. г. Магадан, ул. Портовая, д. 3 1954 кирпичный 3 3 2 801,40 2 143,40 1 751 586,48 817,20 2,27 31.12.2015

34. 1.8. г. Магадан, ул. Портовая, д. 4 1956 кирпичный 4 5 5 061,80 3 938,10 10 703 755,80 2 718,00 7,55 31.12.2015

35. 1.23. г. Магадан, ул. Портовая, д. 5А 1953 кирпичный 2 1 515,40 476,90 389 722,68 817,20 2,27 31.12.2015

36. 1.43. г. Магадан, ул. Портовая, д. 5Б 1955 кирпичный 2 1 587,40 499,30 408 027,96 817,20 2,27 31.12.2015

37. 1.50. г. Магадан, ул. Портовая, д. 5Г 1954 кирпичный 2 1 524,80 436,60 356 789,52 817,20 2,27 31.12.2015

38. 1.81. г. Магадан, ул. Портовая, д. 5Е 1956 кирпичный 3 3 1 969,10 1 821,70 1 488 693,24 817,20 2,27 31.12.2015

39. 1.93. г. Магадан, ул. Портовая, д. 9 1959 кирпичный 4 4 4 178,80 3 174,90 2 594 528,28 817,20 2,27 31.12.2015

40. 1.84. г. Магадан, ул. Пролетарская, д. 1 1962 крупноблочный 5 2 2 195,70 1 642,00 1 341 842,40 817,20 2,27 31.12.2015

41. 1.66. г. Магадан, ул. Пролетарская, д. 1А 1961 крупноблочный 5 2 2 047,70 1 600,50 1 307 928,60 817,20 2,27 31.12.2015

42. 1.54. г. Магадан, ул. Пролетарская, д. 2 1960 кирпичный 4 2 1 964,70 1 413,10 1 154 785,32 817,20 2,27 31.12.2015

43. 1.11. г. Магадан, ул. Пушкина, д. 4А 1954 кирпичный 3 3 1 996,00 1 832,00 1 497 110,40 817,20 2,27 31.12.2015

44. 1.4. г. Магадан, ул. Речная, д. 61, корпус 4, кв. 1-12 1951 крупноблочный 5 2 1 292,70 1 292,70 1 056 394,44 817,20 2,27 31.12.2015

45. 1.42. г. Магадан, ул. Скуридина, д. 6А 1962 кирпичный 5 2 2 081,10 1 536,80 1 255 872,96 817,20 2,27 31.12.2015

46. 1.31. г. Магадан, ул. Шандора Шимича, д. 15 1954 крупнопанельный 3 2 969,70 892,70 729 514,44 817,20 2,27 31.12.2015

47. 1.21. г. Магадан, ул. Шандора Шимича, д. 9 1951 легкие шлакоблоки 3 2 977,80 897,50 1 473 336,00 1 641,60 4,56 31.12.2015

"ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

№ 

п/п

Магаданской области 

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

Общая площадь 

МКД, всего кв. м

Год

Стоимость 

капитального ремонта, 

всего

Площадь помещений МКД

К
о
д

 М
К
Д

к постановлению Правительства 

от «02» апреля 2015 г. № 226-пп 

к Краткосрочному плану реализации региональной 

программы «Капитальный ремонт общего имущества 

многоквартирных домов, расположенных на территории 

Магаданской области» на период по 2044 год» на 2015 год»

Адресный перечень и характеристика многоквартирных домов, расположенных на тарритории Магаданской области, 

в отношении которых в 2015 году планируется проведение капитального ремонта общего имущества

Плановая дата 

завершения 

работ

Удельная стоимость 

капитального ремонта 

1 кв.м общей площади 

помещений МКД

Количество 

жителей, 

зарегистри-

рованных в МКД 

на дату 

утверждения 

краткосрочного 

плана

Предельная стоимость 

капитального      ремонта 1 

кв.м общей площади 

помещений МКД

Количество 

подъездов
Адрес многоквартирного дома (далее - МКД)

ввода в 

эксплуатацию

завершения 

последнего 

капитального 

ремонта

Материал стен
Количество 

этажей



48. 1.9. г. Магадан, ул. Якутская, д. 66А 1954 кирпичный 2 1 853,80 503,40 411 378,48 817,20 2,27 31.12.2015

Итого по МО "Город Магадан": 143 469,90 113 486,40 3 813,00 250 479 454,32 2 207,13 6,13

Ольский район 0,00

49. 2.7. рп. Ола, ул. Лесная, д. 18 1968 крупноблочные 4 2 1 399,40 1 288,80 54,00 1 053 207,36 817,20 2,27 31.12.2015

50. 2.33. рп. Ола, ул. Октябрьская, д. 6 1967 легкие шлакоблоки 4 2 1 332,70 1 217,20 45,00 994 695,84 817,20 2,27 31.12.2015

51. 2.11. рп. Ола, ул. Советская, д. 48 1963 кирпичный 2 1 420,70 386,80 11,00 316 092,96 817,20 2,27 31.12.2015

Итого по МО "поселок Ола": 3 152,80 2 892,80 110,00 2 363 996,16 817,20 2,27

Омсукчанский район 0,00

52. 3.9. п. Омсукчан, пер. Комсомольский, д. 1/2 1976 5 2 3 840,90 3 284,80 2 684 338,56 817,20 2,27 31.12.2015

53. 3.1. п. Омсукчан, ул. Ленина, д. 11 1964 кирпичный 2 1 361,30 335,80 276 833,52 824,40 2,29 31.12.2015

54. 3.14. п. Омсукчан, ул. Ленина, д. 21, кв. 31-60 1976 крупноблочный 4 2 1 761,60 1 590,80 1 300 001,76 817,20 2,27 31.12.2015

55. 3.5. п. Омсукчан, ул. Майская, д. 5А 1970 4 2 1 381,30 1 279,10 1 045 280,52 817,20 2,27 31.12.2015

56. 3.7. п. Омсукчан, ул. Майская, д. 5Б 1971 4 2 1 363,30 1 262,30 1 031 551,56 817,20 2,27 31.12.2015

57. 3.3. п. Омсукчан, ул. Театральная, д. 4 1967 кирпичный 2 2 671,90 623,90 514 343,16 824,40 2,29 31.12.2015

Итого по МО "поселок Омсукчан": 9 380,30 8 376,70 6 852 349,08 818,02 2,27

Северо-Эвенский  район 0,00

58. 4.3. рп. Эвенск, ул. Чубарова, д. 8 1975 легкие шлакоблоки 2 2 669,80 622,60 508 788,72 817,20 2,27 31.12.2015

Итого по МО "поселок Эвенск": 669,80 622,60 508 788,72 817,20 2,27

Среднеканский район 0,00

59. 5.7. п. Сеймчан, ул. Ленина, д. 8 1976 крупноблочный 5 2 1 565,40 1 440,40 45,00 1 177 094,88 817,20 2,27 31.12.2015

Итого по МО "поселок Сеймчан": 1 565,40 1 440,00 45,00 1 177 094,88 817,20 2,27

Сусуманский  район 0,00

60. 6.17. г. Сусуман, ул. Советская, д. 13 1956 крупноблочный 2 1 534,80 492,50 406 017,00 824,40 2,29 31.12.2015

61. 6.2. г. Сусуман, ул. Советская, д. 18 1959 крупноблочный 2 2 708,10 665,80 544 091,76 817,20 2,27 31.12.2015

62. 6.1. г. Сусуман, ул. Советская, д. 20 1956 крупноблочный 2 1 542,30 501,10 822 605,76 1 641,60 4,56 31.12.2015

63. 6.7. г. Сусуман, ул. Советская, д. 21 1959 крупноблочный 2 2 746,00 692,60 565 992,72 817,20 2,27 31.12.2015

64. 6.5. г. Сусуман, ул. Советская, д. 22 1960 крупноблочный 2 2 586,90 538,30 439 898,76 817,20 2,27 31.12.2015

65. 6.6. г. Сусуман, ул. Советская, д. 24 1960 крупноблочный 2 2 552,30 530,60 433 606,32 817,20 2,27 31.12.2015

66. 6.19. г. Сусуман, ул. Советская, д. 25 1961 крупноблочный 2 2 603,30 556,50 454 771,80 817,20 2,27 31.12.2015

67. 6.8. г. Сусуман, ул. Советская, д. 26 1961 легкие шлакоблоки 2 2 585,70 545,50 445 782,60 817,20 2,27 31.12.2015

68. 6.3. г. Сусуман, ул. Южная, д. 24 1957 кирпичный 2 2 710,20 653,60 534 121,92 817,20 2,27 31.12.2015

Итого по МО "город Сусуман": 5 569,60 5 176,50 4 646 888,64 897,69 2,49

Тенькинский  район

69. 7.2. п. Усть-Омчуг, ул. Тенькинская, д. 6 1956 легкие шлакоблоки 2 1 552,80 339,30 279 718,92 824,40 2,29 31.12.2015

Итого по МО "поселок Усть-Омчуг": 552,80 339,30 279 718,92 824,40 2,29

Хасынский  район 0,00

70. 8.1. п. Палатка, ул. Ленина, д. 66 1947 кирпичный 2 3 840,20 759,90 1 452 624,84 1 911,60 5,31 31.12.2015

71. 8.43. п. Стекольный, ул. Зеленая, д. 1А 1984 крупноблочный 3 2 982,70 605,90 495 141,48 817,20 2,27 31.12.2015

72. 8.11. п. Стекольный, ул. Зеленая, д. 6 1969 легкие шлакоблоки 4 2 1 236,00 804,60 657 519,12 817,20 2,27 31.12.2015

73. 8.95. п. Талая, ул. Ленина, д.1 1959 легкие шлакоблоки 3 3 2 196,00 1 529,50 1 249 907,40 817,20 2,27 31.12.2015

74. 8.94. п. Талая, ул. Ленина, д.3 1958 легкие шлакоблоки 3 3 1 666,50 1 323,50 1 081 564,20 817,20 2,27 31.12.2015

Итого по МО "Хасынский район": 6 921,40 5 023,40 4 936 757,04 982,75 2,73

Ягоднинский  район 0,00

75. 9.3. п. Ягодное, ул. Ленина, д. 17 1953 крупноблочный 2 1 554,20 438,10 837 471,96 1 911,60 5,31 31.12.2015

76. 9.2. п. Ягодное, ул. Ленина, д. 19 1953 крупноблочный 2 1 539,30 511,90 978 548,04 1 911,60 5,31 31.12.2015

77. 9.1. п. Ягодное, ул. Ленина, д. 31 1954 крупноблочный 2 1 459,90 424,10 349 628,04 824,40 2,29 31.12.2015

78. 9.4. п. Ягодное, ул. Пушкинская, д. 28 1956 крупноблочный 2 1 842,20 759,00 625 719,60 824,40 2,29 31.12.2015

Итого по МО "Ягоднинский район": 2 395,60 2 133,10 2 791 367,64 1 308,60 3,63

173 677,60 131 114,10 0,00 0,00 0,00

_________________________".



руб. руб. руб. руб. руб. ед. руб. кв.м. руб. кв.м. руб. кв.м. руб. куб.м. руб. ед. руб.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Итого по Магаданской области: 274 036 415,40 97 330 551,48 45 759 580,20 37 834 351,92 13 736 619,36 39 379,90 83 681 770,32 0,00 0,00 31 196,40 93 024 093,60

1. 1.13. г. Магадан, пл. Горького, д. 2 5 682 562,56 1 093 519,44 1 093 519,44 672,00 1 060 807,32 1 302,10 3528235,8 7,55

2. 1.65. г. Магадан, пл. Горького, д. 3А 2 634 979,68 0,00 1 020,00 2 634 979,68

3. 1.5. г. Магадан, пл. Горького, д. 6 29 927 900,16 5 759 151,84 5 759 151,84 3 283,90 5 586 869,52 4 556,70 18581878,8

4. 1.2. г. Магадан, пр-кт. Карла Маркса, д. 27/11 19 431 819,00 8 446 185,00 2 561 823,00 3 378 474,00 2 505 888,00 1 731,20 2 539 449,00 2 628,10 8446185 3528235,8

5. 1.1. г. Магадан, пр-кт. Карла Маркса, д. 31/18 28 847 262,24 12 538 677,60 3 886 159,68 5 297 798,88 3 354 719,04 2 242,00 3 769 907,04 3 683,20 12538677,6

6. 1.3. г. Магадан, пр-кт. Карла Маркса, д. 33/15 23 943 949,20 11 971 974,60 3 710 519,28 5 058 357,48 3 203 097,84 5 783,00 11971974,6

7. 1.508. г. Магадан, пр-кт. Карла Маркса, д. 50 2 537 896,32 0,00 1 541,00 2 537 896,32

8. 1.20. г. Магадан, пр-кт. Ленина, д. 10 3 005 311,68 3 005 311,68 1 271 687,04 1 733 624,64

9. 1.29. г. Магадан, пр-кт. Ленина, д. 11 3 837 067,92 3 837 067,92 1 623 641,76 2 213 426,16

10. 1.104. г. Магадан, пр-кт. Ленина, д. 12 3 535 859,88 3 535 859,88 1 496 186,64 2 039 673,24

11. 1.35. г. Магадан, пр-кт. Ленина, д. 14 11 929 845,60 11 929 845,60 3 697 462,08 5 040 557,28 3 191 826,24

12. 1.430. г. Магадан, пр-кт. Ленина, д. 22/2 6 746 850,00 6 746 850,00 6 746 850,00

13. 1.119. г. Магадан, пр-кт. Ленина, д. 5 1 359 633,60 1 359 633,60 1 359 633,60

14. 1.7. г. Магадан, пр-кт. Ленина, д. 6 5 535 750,60 5 535 750,60 1 715 716,08 2 338 946,28 1 481 088,24

15. 1.126. г. Магадан, пр-кт. Ленина, д. 7 2 596 782,24 2 596 782,24 2 596 782,24

16. 1.18. г. Магадан, пр-кт. Ленина, д. 8 3 688 355,16 3 688 355,16 1 560 714,48 2 127 640,68

17. 1.159. г. Магадан, проезд. Вострецова, д. 4, кв. 1-80 2 549 255,40 0,00 1 052,00 2 549 255,40

18. 1.53. г. Магадан, проезд. Вострецова, д. 6 1 253 993,40 0,00 531,60 1 253 993,40

19. 1.22. г. Магадан, проезд. Вострецова, д. 8 1 629 987,12 0,00 829,60 1 629 987,12

20. 1.60. г. Магадан, ул. Билибина, д. 3 2 416 215,24 0,00 959,90 2 416 215,24

21. 1.56. г. Магадан, ул. Билибина, д. 5 2 374 864,92 0,00 989,90 2 374 864,92

22. 1.19. г. Магадан, ул. Горького, д. 4/4 16 613 429,76 3 196 992,24 3 196 992,24 3 101 355,72 3 433,00 10315081,8

23. 1.12. г. Магадан, ул. Дзержинского, д. 3 4 401 888,12 832 396,68 832 396,68 614,00 825 126,84 930,30 2744364,6

24. 1.26. г. Магадан, ул. Дзержинского, д. 3А 1 819 332,36 0,00 1 071,00 1 819 332,36

25. 1.16. г. Магадан, ул. Дзержинского, д. 5 4 091 920,56 773 781,84 773 781,84 595,60 767 023,92 920,50 2551114,8

26. 1.76. г. Магадан, ул. Колымская, д. 15 663 975,00 0,00 716,20 663 975,00

27. 1.47. г. Магадан, ул. Коммуны, д. 12 2 261 764,44 0,00 982,00 2 261 764,44

28. 1.64. г. Магадан, ул. Коммуны, д. 7 997 882,92 0,00 565,90 997 882,92

29. 1.112. г. Магадан, ул. Нагаевская, д. 51 2 970 031,68 0,00 529,40 2 970 031,68

30. 1.230. г. Магадан, ул. Нагаевская, д. 53 2 576 795,04 0,00 513,00 2 576 795,04

31. 1.17. г. Магадан, ул. Парковая, д. 10/10 18 751 887,36 3 608 504,64 3 608 504,64 3 500 557,92 4 117,50 11642824,8

32. 1.41. г. Магадан, ул. Полярная, д. 21 1 943 138,16 0,00 987,00 1 943 138,16

33. 1.10. г. Магадан, ул. Портовая, д. 3 1 751 586,48 0,00 956,00 1 751 586,48

34. 1.8. г. Магадан, ул. Портовая, д. 4 10 703 755,80 0,00 3 842,00 10703755,8

35. 1.23. г. Магадан, ул. Портовая, д. 5А 389 722,68 0,00 424,50 389 722,68

36. 1.43. г. Магадан, ул. Портовая, д. 5Б 408 027,96 0,00 459,00 408 027,96

ПРИЛОЖЕНИЕ  № 2

к постановлению Правительства 

Магаданкой области

от «02» апреля 2015 г. № 226-пп 

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 

к Краткосрочному плану реализации 

региональной программы «Капитальный 

ремонт общего имущества многоквартирных 

домов, расположенных на территории 

Магаданской области» на период по 2044 год» 

на 2015 год»

Стоимость капитального ремонта по видам работ

ремонт внутридомовых инженерных систем

Адресный перечень многоквартирных домов, расположенных на территории Магаданской области, в отношении которых в 2015 году

планируется проведение капитального ремонта общего имущества, по видам работ по капитальному ремонту

установка коллективных 

(общедомовых) приборов 

учета потребления 

ресурсов, необходимых 

для предоставления 

коммунальных услуг, и 

узлов управлени и 

регулирования 

потребления этих 

ресурсов (тепловой 

энергии, горячей и 

холодной воды, 

электрической 

ремонт 

фундамента

№ 

п/п

ремонт или 

замена 

лифтового 

оборудования, 

признанного 

непригодным 

для 

эксплуатации, 

ремонт 

лифтовых шахт

ремонт крыши, в том числе 

переустройство невентелируемой 

крыши на вентилируемую крышу, 

устройство выходов на кровлю

ремонт подвальных 

помещений, 

относящихся к 

общему имуществоу 

в многоквартирном  

доме

Утепление и ремонт фасада

Стоимость  

капитального 

ремонта, всегоАдрес многоквартирного дома (далее - МКД)

К
о
д

 М
К
Д

всего: электроснабжения
водоснабжения, ГВС, 

водоотведения
отопления



37. 1.50. г. Магадан, ул. Портовая, д. 5Г 356 789,52 0,00 460,00 356 789,52

38. 1.81. г. Магадан, ул. Портовая, д. 5Е 1 488 693,24 0,00 1 105,40 1 488 693,24

39. 1.93. г. Магадан, ул. Портовая, д. 9 2 594 528,28 0,00 296,30 2 594 528,28

40. 1.84. г. Магадан, ул. Пролетарская, д. 1 1 341 842,40 0,00 509,00 1 341 842,40

41. 1.66. г. Магадан, ул. Пролетарская, д. 1А 1 307 928,60 0,00 527,60 1 307 928,60

42. 1.54. г. Магадан, ул. Пролетарская, д. 2 1 154 785,32 0,00 572,00 1 154 785,32

43. 1.11. г. Магадан, ул. Пушкина, д. 4А 1 497 110,40 0,00 1 103,40 1 497 110,40

44. 1.4. г. Магадан, ул. Речная, д. 61, корпус 4, кв. 1-12 1 056 394,44 0,00 424,00 1 056 394,44

45. 1.42. г. Магадан, ул. Скуридина, д. 6А 1 255 872,96 0,00 532,00 1 255 872,96

46. 1.31. г. Магадан, ул. Шандора Шимича, д. 15 729 514,44 0,00 531,00 729 514,44

47. 1.21. г. Магадан, ул. Шандора Шимича, д. 9 1 473 336,00 739 899,00 739 899,00 733 437,00

48. 1.9. г. Магадан, ул. Якутская, д. 66А 411 378,48 0,00 459,00 411 378,48

Итого по МО "Город Магадан": 250 479 454,32 91 196 539,56 41 484 571,56 35 975 348,64 13 736 619,36 29 786,40 66 258 821,16 31 196,40 93 024 093,60

Ольский район

49. 2.7. рп. Ола, ул. Лесная, д. 18 1 053 207,36 425,60 1 053 207,36

50. 2.33. рп. Ола, ул. Октябрьская, д. 6 994 695,84 994 695,84

51. 2.11. рп. Ола, ул. Советская, д. 48 316 092,96 271,00 316 092,96

Итого по МО "поселок Ола": 2 363 996,16 696,60 2 363 996,16

Омсукчанский район

52. 3.9. п. Омсукчан, пер. Комсомольский, д. 1/2 2 684 338,56 2 684 338,56

53. 3.1. п. Омсукчан, ул. Ленина, д. 11 276 833,52 276 833,52 276 833,52

54. 3.14. п. Омсукчан, ул. Ленина, д. 21, кв. 31-60 1 300 001,76 443,00 1 300 001,76

55. 3.5. п. Омсукчан, ул. Майская, д. 5А 1 045 280,52 1 045 280,52

56. 3.7. п. Омсукчан, ул. Майская, д. 5Б 1 031 551,56 1 031 551,56

57. 3.3. п. Омсукчан, ул. Театральная, д. 4 514 343,16 514 343,16 514 343,16

Итого по МО "поселок Омсукчан": 6 852 349,08 791 176,68 791 176,68 0,00 0,00 443,00 6 061 172,40

Северо-Эвенский  район

58. 4.3. рп. Эвенск, ул. Чубарова, д. 8 508 788,72 446,00 508 788,72

Итого по МО "поселок Эвенск": 508 788,72 446,00 508 788,72

Среднеканский район

59. 5.7. п. Сеймчан, ул. Ленина, д. 8 1 177 094,88 428,00 1 177 094,88

Итого по МО "поселок Сеймчан": 1 177 094,88 428,00 1 177 094,88

Сусуманский  район

60. 6.17. г. Сусуман, ул. Советская, д. 13 406 017,00 406 017,00 406 017,00

61. 6.2. г. Сусуман, ул. Советская, д. 18 544 091,76 731,80 544 091,76

62. 6.1. г. Сусуман, ул. Советская, д. 20 822 605,76 413 106,84 413 106,84 542,30 409 498,92

63. 6.7. г. Сусуман, ул. Советская, д. 21 565 992,72 746,00 565 992,72

64. 6.5. г. Сусуман, ул. Советская, д. 22 439 898,76 586,90 439 898,76

65. 6.6. г. Сусуман, ул. Советская, д. 24 433 606,32 552,30 433 606,32

66. 6.19. г. Сусуман, ул. Советская, д. 25 454 771,80 603,30 454 771,80

67. 6.8. г. Сусуман, ул. Советская, д. 26 445 782,60 585,70 445 782,60

68. 6.3. г. Сусуман, ул. Южная, д. 24 534 121,92 710,20 534 121,92

Итого по МО "город Сусуман": 4 646 888,64 819 123,84 819 123,84 5 058,50 3 827 764,80

Тенькинский  район

69. 7.2. п. Усть-Омчуг, ул. Тенькинская, д. 6 279 718,92 279 718,92 279 718,92

Итого по МО "поселок Усть-Омчуг": 279 718,92 279 718,92 279 718,92

Хасынский  район

70. 8.1. п. Палатка, ул. Ленина, д. 66 1 452 624,84 1 452 624,84 626 461,56 826 163,28

71. 8.43. п. Стекольный, ул. Зеленая, д. 1А 495 141,48 0,00 474,00 495 141,48

72. 8.11. п. Стекольный, ул. Зеленая, д. 6 657 519,12 0,00 447,40 657 519,12

73. 8.95. п. Талая, ул. Ленина, д.1 1 249 907,40 0,00 800,00 1 249 907,40

74. 8.94. п. Талая, ул. Ленина, д.3 1 081 564,20 0,00 800,00 1 081 564,20

Итого по МО "Хасынский район": 4 936 757,04 1 452 624,84 626 461,56 826 163,28 2 521,40 3 484 132,20

Ягоднинский  район

75. 9.3. п. Ягодное, ул. Ленина, д. 17 837 471,96 837 471,96 361 169,64 476 302,32

76. 9.2. п. Ягодное, ул. Ленина, д. 19 978 548,04 978 548,04 422 010,36 556 537,68

77. 9.1. п. Ягодное, ул. Ленина, д. 31 349 628,04 349 628,04 349 628,04

78. 9.4. п. Ягодное, ул. Пушкинская, д. 28 625 719,60 625 719,60 625 719,60

Итого по МО "Ягоднинский район": 2 791 367,64 2 791 367,64 1 758 527,64 1 032 840,00 0,00

_________________".



I квартал II квартал III квартал IV квартал всего: I квартал II квартал III квартал IV квартал всего:

кв.м чел. ед. ед. ед. ед. ед. руб. руб. руб. руб. руб.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Итого по Магаданской области: 173 677,60 110 0 0 0 80 80 0,00 0,00 0,00 274 036 415,40 274 036 415,40

Итого по МО "Город Магадан": 143 469,90 0 0 0 0 49 49 0,00 0,00 0,00 250 479 454,32 250 479 454,32

1. 1.13. г. Магадан, пл. Горького, д. 2 1 716,10 0 0 0 0 1 1 0,00 0,00 0,00 5 682 562,56 5 682 562,56

2. 1.65. г. Магадан, пл. Горького, д. 3А 3 634,60 0 0 0 0 1 1 0,00 0,00 0,00 2 634 979,68 2 634 979,68

3. 1.5. г. Магадан, пл. Горького, д. 6 8 397,90 0 0 0 0 1 1 0,00 0,00 0,00 29 927 900,16 29 927 900,16

4. 1.2. г. Магадан, пр-кт. Карла Маркса, д. 27/11 4 768,00 0 0 0 0 1 1 0,00 0,00 0,00 19 431 819,00 19 431 819,00

5. 1.1. г. Магадан, пр-кт. Карла Маркса, д. 31/18 6 239,90 0 0 0 0 1 1 0,00 0,00 0,00 28 847 262,24 28 847 262,24

6. 1.3. г. Магадан, пр-кт. Карла Маркса, д. 33/15 4 758,50 0 0 0 0 1 1 0,00 0,00 0,00 23 943 949,20 23 943 949,20

7. 1.508. г. Магадан, пр-кт. Карла Маркса, д. 50 3 676,90 0 0 0 0 1 1 0,00 0,00 0,00 2 537 896,32 2 537 896,32

8. 1.20. г. Магадан, пр-кт. Ленина, д. 10 1 870,30 0 0 0 0 1 1 0,00 0,00 0,00 3 005 311,68 3 005 311,68

9. 1.29. г. Магадан, пр-кт. Ленина, д. 11 2 507,60 0 0 0 0 1 1 0,00 0,00 0,00 3 837 067,92 3 837 067,92

10. 1.104. г. Магадан, пр-кт. Ленина, д. 12 1 972,90 0 0 0 0 1 1 0,00 0,00 0,00 3 535 859,88 3 535 859,88

11. 1.35. г. Магадан, пр-кт. Ленина, д. 14 6 308,00 0 0 0 0 1 1 0,00 0,00 0,00 11 929 845,60 11 929 845,60

12. 1.430. г. Магадан, пр-кт. Ленина, д. 22/2 6 822,90 0 0 0 0 1 1 0,00 0,00 0,00 6 746 850,00 6 746 850,00

13. 1.119. г. Магадан, пр-кт. Ленина, д. 5 2 042,70 0 0 0 0 1 1 0,00 0,00 0,00 1 359 633,60 1 359 633,60

14. 1.7. г. Магадан, пр-кт. Ленина, д. 6 2 288,40 0 0 0 0 1 1 0,00 0,00 0,00 5 535 750,60 5 535 750,60

15. 1.126. г. Магадан, пр-кт. Ленина, д. 7 3 492,60 0 0 0 0 1 1 0,00 0,00 0,00 2 596 782,24 2 596 782,24

16. 1.18. г. Магадан, пр-кт. Ленина, д. 8 2 055,20 0 0 0 0 1 1 0,00 0,00 0,00 3 688 355,16 3 688 355,16

17. 1.159. г. Магадан, проезд. Вострецова, д. 4, кв. 1-80 3 119,50 0 0 0 0 1 1 0,00 0,00 0,00 2 549 255,40 2 549 255,40

18. 1.53. г. Магадан, проезд. Вострецова, д. 6 1 983,00 0 0 0 0 1 1 0,00 0,00 0,00 1 253 993,40 1 253 993,40

19. 1.22. г. Магадан, проезд. Вострецова, д. 8 3 215,60 0 0 0 0 1 1 0,00 0,00 0,00 1 629 987,12 1 629 987,12

20. 1.60. г. Магадан, ул. Билибина, д. 3 3 754,40 0 0 0 0 1 1 0,00 0,00 0,00 2 416 215,24 2 416 215,24

21. 1.56. г. Магадан, ул. Билибина, д. 5 3 905,00 0 0 0 0 1 1 0,00 0,00 0,00 2 374 864,92 2 374 864,92

22. 1.19. г. Магадан, ул. Горького, д. 4/4 4 861,60 0 0 0 0 1 1 0,00 0,00 0,00 16 613 429,76 16 613 429,76

23. 1.12. г. Магадан, ул. Дзержинского, д. 3 1 202,60 0 0 0 0 1 1 0,00 0,00 0,00 4 401 888,12 4 401 888,12

24. 1.26. г. Магадан, ул. Дзержинского, д. 3А 3 000,90 0 0 0 0 1 1 0,00 0,00 0,00 1 819 332,36 1 819 332,36

25. 1.16. г. Магадан, ул. Дзержинского, д. 5 1 144,60 0 0 0 0 1 1 0,00 0,00 0,00 4 091 920,56 4 091 920,56

26. 1.76. г. Магадан, ул. Колымская, д. 15 1 362,50 0 0 0 0 1 1 0,00 0,00 0,00 663 975,00 663 975,00

27. 1.47. г. Магадан, ул. Коммуны, д. 12 3 848,30 0 0 0 0 1 1 0,00 0,00 0,00 2 261 764,44 2 261 764,44

28. 1.64. г. Магадан, ул. Коммуны, д. 7 1 663,50 0 0 0 0 1 1 0,00 0,00 0,00 997 882,92 997 882,92

29. 1.112. г. Магадан, ул. Нагаевская, д. 51 4 801,80 0 0 0 0 1 1 0,00 0,00 0,00 2 970 031,68 2 970 031,68

Планируемые показатели выполнения работ по капитальному ремонту многоквартирных домов, расположенных на территории Магаданской области, в отношении 

которых в 2015 году планируется проведение капитального ремонта общего имущества

ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

к постановлению Правительства 

Магаданской области

от «02» апреля 2015 г. № 226-пп 

ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

к Краткосрочному плану реализации региональной 

программы «Капитальный ремонт общего имущества 

многоквартирных домов, расположенных на территории 

Магаданской области» на период по 2044 год» на 2015 год»

Количество МКД Стоимость капитального ремонта
№ 

п/п

Код 

МКД
Наименование МО

Общая 

площадь МКД, 

всего

Количество 

жителей, 

зарегистри-

рованных в МКД 

на дату 

утверждения  

краткосрочного 

плана



30. 1.230. г. Магадан, ул. Нагаевская, д. 53 4 275,20 0 0 0 0 1 1 0,00 0,00 0,00 2 576 795,04 2 576 795,04

31. 1.17. г. Магадан, ул. Парковая, д. 10/10 5 404,20 0 0 0 0 1 1 0,00 0,00 0,00 18 751 887,36 18 751 887,36

32. 1.41. г. Магадан, ул. Полярная, д. 21 3 356,80 0 0 0 0 1 1 0,00 0,00 0,00 1 943 138,16 1 943 138,16

33. 1.10. г. Магадан, ул. Портовая, д. 3 2 801,40 0 0 0 0 1 1 0,00 0,00 0,00 1 751 586,48 1 751 586,48

34. 1.8. г. Магадан, ул. Портовая, д. 4 5 061,80 0 0 0 0 1 1 0,00 0,00 0,00 10 703 755,80 10 703 755,80

35. 1.23. г. Магадан, ул. Портовая, д. 5А 515,40 0 0 0 0 1 1 0,00 0,00 0,00 389 722,68 389 722,68

36. 1.43. г. Магадан, ул. Портовая, д. 5Б 587,40 0 0 0 0 1 1 0,00 0,00 0,00 408 027,96 408 027,96

37. 1.50. г. Магадан, ул. Портовая, д. 5Г 524,80 0 0 0 0 1 1 0,00 0,00 0,00 356 789,52 356 789,52

38. 1.81. г. Магадан, ул. Портовая, д. 5Е 1 969,10 0 0 0 0 1 1 0,00 0,00 0,00 1 488 693,24 1 488 693,24

39. 1.93. г. Магадан, ул. Портовая, д. 9 4 178,80 0 0 0 0 1 1 0,00 0,00 0,00 2 594 528,28 2 594 528,28

40. 1.84. г. Магадан, ул. Пролетарская, д. 1 2 195,70 0 0 0 0 1 1 0,00 0,00 0,00 1 341 842,40 1 341 842,40

41. 1.66. г. Магадан, ул. Пролетарская, д. 1А 2 047,70 0 0 0 0 1 1 0,00 0,00 0,00 1 307 928,60 1 307 928,60

42. 1.54. г. Магадан, ул. Пролетарская, д. 2 1 964,70 0 0 0 0 1 1 0,00 0,00 0,00 1 154 785,32 1 154 785,32

43. 1.11. г. Магадан, ул. Пушкина, д. 4А 1 996,00 0 0 0 0 1 1 0,00 0,00 0,00 1 497 110,40 1 497 110,40

44. 1.4. г. Магадан, ул. Речная, д. 61, корпус 4, кв. 1-12 1 292,70 0 0 0 0 1 1 0,00 0,00 0,00 1 056 394,44 1 056 394,44

45. 1.42. г. Магадан, ул. Скуридина, д. 6А 2 081,10 0 0 0 0 1 1 0,00 0,00 0,00 1 255 872,96 1 255 872,96

46. 1.31. г. Магадан, ул. Шандора Шимича, д. 15 969,70 0 0 0 0 1 1 0,00 0,00 0,00 729 514,44 729 514,44

47. 1.21. г. Магадан, ул. Шандора Шимича, д. 9 977,80 0 0 0 0 1 1 0,00 0,00 0,00 1 473 336,00 1 473 336,00

48. 1.9. г. Магадан, ул. Якутская, д. 66А 853,80 0 0 0 0 1 1 0,00 0,00 0,00 411 378,48 411 378,48

Итого по МО "поселок Ола": 3 152,80 110 0 0 0 3 3 0,00 0,00 0,00 2 363 996,16 2 363 996,16

49. 2.7. рп. Ола, ул. Лесная, д. 18 1 399,40 54 0 0 0 1 1 0,00 0,00 0,00 1 053 207,36 1 053 207,36

50. 2.33. рп. Ола, ул. Октябрьская, д. 6 1 332,70 45 0 0 0 1 1 0,00 0,00 0,00 994 695,84 994 695,84

51. 2.11. рп. Ола, ул. Советская, д. 48 420,70 11 0 0 0 1 1 0,00 0,00 0,00 316 092,96 316 092,96

Итого по МО "поселок Омсукчан": 9 380,30 0 0 0 0 6 6 0,00 0,00 0,00 6 852 349,08 6 852 349,08

52. 3.9. п. Омсукчан, пер. Комсомольский, д. 1/2 3 840,90 0 0 0 0 1 1 0,00 0,00 0,00 2 684 338,56 2 684 338,56

53. 3.1. п. Омсукчан, ул. Ленина, д. 11 361,30 0 0 0 0 1 1 0,00 0,00 0,00 276 833,52 276 833,52

54. 3.14. п. Омсукчан, ул. Ленина, д. 21, кв. 31-60 1 761,60 0 0 0 0 1 1 0,00 0,00 0,00 1 300 001,76 1 300 001,76

55. 3.5. п. Омсукчан, ул. Майская, д. 5А 1 381,30 0 0 0 0 1 1 0,00 0,00 0,00 1 045 280,52 1 045 280,52

56. 3.7. п. Омсукчан, ул. Майская, д. 5Б 1 363,30 0 0 0 0 1 1 0,00 0,00 0,00 1 031 551,56 1 031 551,56

57. 3.3. п. Омсукчан, ул. Театральная, д. 4 671,90 0 0 0 0 1 1 0,00 0,00 0,00 514 343,16 514 343,16

Итого по МО "поселок Эвенск": 669,80 0 0 0 0 1 1 0,00 0,00 0,00 508 788,72 508 788,72

58. 4.3. рп. Эвенск, ул. Чубарова, д. 8 669,80 0 0 0 0 1 1 0,00 0,00 0,00 508 788,72 508 788,72

Итого по МО "поселок Сеймчан": 1 565,40 0 0 0 0 1 1 0,00 0,00 0,00 1 177 094,88 1 177 094,88

59. 5.7. п. Сеймчан, ул. Ленина, д. 8 1 565,40 45 0 0 0 1 1 0,00 0,00 0,00 1 177 094,88 1 177 094,88

Итого по МО "город Сусуман": 5 569,60 0 0 0 0 9 9 0 0 0 4 646 888,64 4 646 888,64

60. 6.17. г. Сусуман, ул. Советская, д. 13 534,80 0 0 0 0 1 1 0,00 0,00 0,00 406 017,00 406 017,00

61. 6.2. г. Сусуман, ул. Советская, д. 18 708,10 0 0 0 0 1 1 0,00 0,00 0,00 544 091,76 544 091,76

62. 6.1. г. Сусуман, ул. Советская, д. 20 542,30 0 0 0 0 1 1 0,00 0,00 0,00 822 605,76 822 605,76

63. 6.7. г. Сусуман, ул. Советская, д. 21 746,00 0 0 0 0 1 1 0,00 0,00 0,00 565 992,72 565 992,72

64. 6.5. г. Сусуман, ул. Советская, д. 22 586,90 0 0 0 0 1 1 0,00 0,00 0,00 439 898,76 439 898,76

65. 6.6. г. Сусуман, ул. Советская, д. 24 552,30 0 0 0 0 1 1 0,00 0,00 0,00 433 606,32 433 606,32

66. 6.19. г. Сусуман, ул. Советская, д. 25 603,30 0 0 0 0 1 1 0,00 0,00 0,00 454 771,80 454 771,80

67. 6.8. г. Сусуман, ул. Советская, д. 26 585,70 0 0 0 0 1 1 0,00 0,00 0,00 445 782,60 445 782,60

68. 6.3. г. Сусуман, ул. Южная, д. 24 710,20 0 0 0 0 1 1 0,00 0,00 0,00 534 121,92 534 121,92

Итого по МО "поселок Усть-Омчуг": 552,80 0 0 0 0 2 2 0,00 0,00 0,00 279 718,92 279 718,92

0,00 0 0 0 0 1 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69. 7.2. п. Усть-Омчуг, ул. Тенькинская, д. 6 552,80 0 0 0 0 1 1 0,00 0,00 0,00 279 718,92 279 718,92

Итого по МО "поселок Палатка": 840,20 0 0 0 0 1 1 0,00 0,00 0,00 1 452 624,84 1 452 624,84

70. 8.1. п. Палатка, ул. Ленина, д. 66 840,20 0 0 0 0 1 1 0,00 0,00 0,00 1 452 624,84 1 452 624,84

Итого по МО "поселок Стекольный": 2 218,70 0 0 0 0 2 2 0,00 0,00 0,00 1 152 660,60 1 152 660,60

71. 8.43. п. Стекольный, ул. Зеленая, д. 1А 982,70 0 0 0 0 1 1 0,00 0,00 0,00 495 141,48 495 141,48

72. 8.11. п. Стекольный, ул. Зеленая, д. 6 1 236,00 0 0 0 0 1 1 0,00 0,00 0,00 657 519,12 657 519,12

Итого по МО "поселок Талая": 3 862,50 0 0 0 0 2 2 0,00 0,00 0,00 2 331 471,60 2 331 471,60

73. 8.95. п. Талая, ул. Ленина, д.1 2 196,00 0 0 0 0 1 1 0,00 0,00 0,00 1 249 907,40 1 249 907,40

74. 8.94. п. Талая, ул. Ленина, д.3 1 666,50 0 0 0 0 1 1 0,00 0,00 0,00 1 081 564,20 1 081 564,20

Итого по МО "поселок Ягодное": 2 395,60 0 0 0 0 4 4 0,00 0,00 0,00 2 791 367,64 2 791 367,64

75. 9.3. п. Ягодное, ул. Ленина, д. 17 554,20 0 0 0 0 1 1 0,00 0,00 0,00 837 471,96 837 471,96

76. 9.2. п. Ягодное, ул. Ленина, д. 19 539,30 0 0 0 0 1 1 0,00 0,00 0,00 978 548,04 978 548,04

77. 9.1. п. Ягодное, ул. Ленина, д. 31 459,90 0 0 0 0 1 1 0,00 0,00 0,00 349 628,04 349 628,04

78. 9.4. п. Ягодное, ул. Пушкинская, д. 28 842,20 0 0 0 0 1 1 0,00 0,00 0,00 625 719,60 625 719,60

_____________________".


